לכל האמור אוסיף כי יש לתת את הדעת על השאלה אם בכלל נכון שימשיך בית הדין לעת הזאת להיזקק לעניין, ועל אחת כמה וכמה שאין מקום לעת הזאת כי תיזקק לו ערכאת הערעור דנא: עיון בתיק מלמד כי לעת הזאת טרם הוגשה לבית הדין הרבני תביעת גירושין וממילא אין ענייני הילדים יכולים להיכרך לה על פי סעיף 3 לחוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), תשי"ג – 1953.

אומנם יכול בית הדין לקנות סמכות לדון בענייני ילדי הצדדים גם מכוח הסכמתם ובהתאם לסעיף 9 לאותו חוק, אך לא ברור אם הייתה הסכמה כזו. הצדדים אומנם טוענים ומשיבים בעניין ולכאורה ללא שיעלו טענת סמכות וייתכן שיש בכך משום הסכמה מכללא, אלא שבהעדר הסכמה מפורשת עד כה ושעה שהעיסוק בעניין החל לכאורה מכוח סעיף 3(ז) לחוק להסדר התדיינות בסכסוכי משפחה, תשע"ה – 2014, ומכוח תקנה 12(א)3 לתקנות להסדר התדיינות בסכסוכי משפחה, תשע"ו – 2016, שהחלטות בהתאם להם אינם מצריכות הסכמה וממילא הטענות בעניינם אינן מלמדות עליה – צריך עיון אם אכן אפשר לקבוע כי הייתה הסכמה כזו בין הצדדים וכי מכוחה קנה בית הדין סמכות.

קביעה זו ראוי לה להיעשות תחילה בבית דין קמא, לאחר שיאפשר לצדדים לטעון בעניין זה, ולא בבית דינו.

לא זו אף זו, ההחלטה הראשונה שנתן בית הדין קמא מכוח סמכותו שעל פי התקנה האמורה הייתה בט' בסיוון התשפ"א (20.5.21), ההחלטה נקבעה "עד לקבלת תגובה ולהחלטה אחרת". בהחלטה נוספת שניתנה בכ"ז בסיוון (7.6) לאחר תגובה, נקבע כי ההסדרים יימשכו כפי שנאמר בהחלטה מט' בסיוון (20.5). סעיף 3(ז) (4) לחוק להסדר התדיינויות בסכסוכי משפחה, תשע"ה – 2014, מורה: "צו לסעד דחוף או זמני שניתן לפי סעיף קטן זה יעמוד בתוקפו חמישה חודשים מיום מתן הצו". ספק בעיניי, בלשון המעטה, אם אפשר למנות את חמשת החודשים מההחלטה השנייה במצב כזה ובפרט בענייננו שבו בעת שניתנה ההחלטה השנייה כבר הסתיים הליך המהו"ת (נוכח הסכמת הצדדים לקצרו) וההחלטה השנייה לכאורה אינה אומרת אלא שבהעדר התנגדות אין החלטה המשנה מהאמור בקודמתה וממילא תיוותר ההחלטה הקודמת על כנה.